[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 сентября  2015 г.                                                г. Дальнереченск                                                № 297 - па
Об  организации открытого аукциона по сдаче муниципального имущества в аренду
В соответствии со ст. 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», «Правилами организации и проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества», утвержденными приказом ФАС России от 10 февраля 2010 г. № 67, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Провести открытый аукцион на право заключения договора аренды муниципального имущества - автобус ПАЗ-32053, год изготовления 2005 г., регистрационный знак М731МС, модель, № двигателя 523400  51015551, № кузова  50005583, № шасси отсутствует, № тех паспорта 52 МА № 209405. идентификационный номер XIМ32053050005583, цвет оранжевый.
   2. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Дальнереченского муниципального района (Шелудько):

   2.1. Обеспечить размещение информации о проведении открытого аукциона  на  официальном сайте торгов torgi.gov.ru.

   2.2. 23 октября 2015 года организовать подведение итогов открытого аукциона.

    3. Утвердить состав комиссии по проведению открытого аукциона (приложение № 1).

    4. Утвердить аукционную документацию (приложение № 2).

    5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  Попова А.Г.
     6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. Главы администрации

Дальнереченского муниципального района                             А.Г.  Попов
                                                                                          Приложение № 1

утверждено постановлением администрации

                                                                 Дальнереченского муниципального района
                                                                               от  28 сентября  2015 г  № 297 -па
Состав

  комиссии по проведению аукциона по сдаче муниципального имущества в аренду
	Дернов В.С.
	- председатель комиссии, глава администрации Дальнереченского муниципального района

	Шелудько Н.В.

Члены комиссии:

Дронова Г.В

	-секретарь комиссии, начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Дальнереченского муниципального района
- начальник управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района

	Попов А.Г.
	- заместитель главы администрации Дальнереченского муниципального района

	Шошина  Д.А.
	-директор МКУ «Межведомственная централизованная бухгалтерия» Дальнереченского муниципального района

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления (распоряжения)

администрации (главы) Дальнереченского муниципального района

регистрационный   №____________от _________________________20______г.

«Об организации открытого аукциона»
 (наименование вопроса)

Начальник ОУМИ Шелудько Н.В.
Руководитель, ответственный за разработку проекта

Вывод о наличии (отсутствии)  коррупциогенных норм______________________________________________

	Должность
	Фамилия, инициалы
	Дата поступления  проекта на согласование
	Замечания
	Дата согласования, подпись

	Заместитель главы администрации
	А.Г.  Попов

Постановление (распоряжение) разослать: адреса рассылки:

Отдел по работе с территориями и делопроизводству  -  3 экз. ОУМИ,  члены комиссии
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Примечание: Отдел по работе с территориями и делопроизводству рассылает копии постановлений (распоряжений) в строгом соответствии со списком, ответственность за качество указанного списка несет лично руководитель управления, отдела вынесшего проект муниципального правового акта.

Передано в отдел по работе с территориями и делопроизводству «______»__________________20______г.

Проект  составил_____________________________________________________________________________

                                                        (должность)                                            (подпись)                       (Ф.И.О.)

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о направлении  муниципального правового акта в Отдел по ведению регистра  нормативных правовых актов, уставов муниципальных образований Приморского края  правового департамента
 Администрации Приморского края
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Начальник юридического  отдела